
А К Ц И О Н Е Р Н О Е  О Б Щ Е С ТВ О 
««САМАРАНЕФТЕГ АЗ» »

(А О  «Сам аранеф тегаз»)

П Р И К А З

„ Оо ?.( (to N

О выводе кз эксплуатации котельной № 6
цеха но эксплуатации объектов теплоснабжения № 1

В связи с производственной необходимостью 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из эксплуатации с 01.06.2020 котельную № 6 участка по эксплуатации объектов 
теплоснабжения № 2 цеха по эксплуатации объектов теплоснабжения (далее -  ЦЭОТ) № 1.

2. Заместителю генерального директора по персоналу и социальным программам 
Торгашину И.П.:

2.1. В срок до 20.03.2020 обеспечить издание приказа о внесении следующих изменений в 
штатное расписание ЦЭОТ № 1 с 01.06.2020:

• вывести из штатного расписания участка по эксплуатации объектов теплоснабжения 
№ 2 ЦЭОТ № 1 котельную № 6, включающую следующие единицы:

- 2 единицы слесарей-ремонтников 5 разряда;
- 6 единиц операторов <отельной 4 разряда;
- 3 единицы операторов котельной 3 разряда;
- 1 единицу аппаратчика химводоочистки 3 разряда;
- 1 единицу мастера котельной 10 разряда.

2.2. Реализацию мероприятий по изменению условий трудового договора работников 
ЦЭОТ № 1. штатные единицы которых указаны в пункте 2.1. настоящего приказа, 
провести в соответствии с нормами трудового законодательства РФ.

3. Заместителю главного инженера -  главному энергетику Смирнову 10.Н.:

3.1. В срок до 31.05.2020 обеспечить:
• отключение оборудования котельной № 6 участка по эксплуатации объектов 

теплоснабжения № 2 ЦЭОТ № 1 от всех действующих коммуникаций, включая 
поставку топлива, электроэнергии, водоснабжения, а также системы теплоснабжения 
потребителей;



• консервацию оборудования котельной № 6 участка по эксплуатации объектов 
теплоснабжения № 2 ЦЭОТ № 1.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя 
генерального директора по производству -  главного инженера Осганкова М.А.

Генеральный директор С.А. Анжигур


